
 
 

Broj: 06-1-332/22 

Datum: 24.12.2022. 

 

Na osnovu člana 39. i 40. Statuta Taekwondo saveza Bosne i Hercegovine, Izvršni 

odbor za WT Taekwondo saveza Bosne i Hercegovine, na sjednici održanoj dana 22.12.2022. 

godine u Banja Luci, donio je:  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni sudačkog troškovnika 

 

                                                                                           

Član 1. 

 

Jedinstvena dnevnica sudačkih klasa podiže se za 10,00 KM, putni troškovi sa 0,10 km po 

kilometru podiže se na 0,20 km po kilometru.  

Dodatak glavnom sucu na turniru podiže se za 20,00 KM. 

Član 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

Dostaviti: 

- Članovima TKDS BIH 

- a/a 

 

 Predsjednik IO WT TKDSBiH 

                               Igor Đukanović 

 


